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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: 00035354
PROCES YERBAL
NR. _\\4 DATE\}/ o\ /20 2
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
nd&rtimet e kundérligjshme”, i ndryshuar, neni/et 8 , sidhe \OF / 201

@‘jt( et De Hygllien e exockack LK Mo
DNoeg. 2T ghe N R M wos 2019 i
S un %\ Cae Q= AN NENES AvE dhe AN WA

Sot, mé daté \I- / O\ / Zayminspektorét e Inspektoriz_atit Kombétar t& Mbrojtjes sé Territorit,
Z/Znj (pozicioni)_ 2 . Bgedmy & (%\Jexo\k i \Q‘QV\:\CS’&\ , pasi
ushtruan nj& kontroll né subjektin juridik / fizik \ o e ah R lual

né adresén __Ru\oy Qa2 : =

né kantierin e ndértimit (adresa/vendi/lloji i zonés) _ }

né prezencé edhe t€ pérfagésuesit/éve té subjektit

i cili, pranon i€ nénshkruaj ; nuk pranon t€ nénshkruaj , nuk i njihet identiteti

KONSTATUAN : ‘
1. Kundérvajtia Qe \X\%n( (WSS ' :

2. Parashikimi ligior_ A _\nyaine  geeceducel  \if)ace
3. Vlerésimi i situatés Q XheX\ o . oocke Galyon e

Mhlle MeXon e Yyate et 2x e\ Y dne  \arkw

L5 N\ _hd\s_%em"ce‘ ...... (\& S~ Q&Ao\m}(& S e
PER KETO ARSYE :

Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém t& procedurave .

Inspektorét ¥\\ ‘ Subjekti i kontrolluar
| E Q < \ R (personat qé kané asistuar n€ inspektim)
2. é - Danenn 1.1 §‘3<> \o\gf\-\&\lgd '
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